令和８年２月２日

お客様 各位

巻 信 用 組 合

マイカーローン（全国しんくみ保証付）ＷＥＢ申込キャンペーンのご案内

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合では下記の通りキャンペーンを実施いたしますので、この機会にご利用を

ご検討の程、よろしくお願いいたします。

記

＜キャンペーンの内容＞

（1）期 間  令和８年２月２日（月）～令和８年３月３１日（火）

（2）対象商品  マイカーローン（全国しんくみ保証付）

（3）対象条件   対象商品にＷＥＢ申込を行い、キャンペーン期間中に１００万円以上かつ

支払期間１年以上でお借入れされた方

（4）特  典  対象者に１,０００円キャッシュバック

        ※キャッシュバックは令和８年５月下旬ごろに対象ローン返済口座へ振込い

たします。

     以上